
Zarząd  Powiatu Nowotomyskiego

ul. Poznańska  33

64-300  Nowy  Tomyśl
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Protokół  Nr 118/2021

z posiedzenia  Zarządu  Powiatu  Nowotomyskiego

w dniu  20 lipca  2021  r.

W posiedzeniu  Zarządu  Powiatu  udział  wzięli:  Starosta  Nowotomyski  - Andrzej

Wilkoński,  Członkowie  Zarządu  Powiatu,  Przewodnicząca  Rady  Powiatu  - Renata  Gruszka,

Sekretarz  Powiatu  -  Ewa Bąbelek,  Skarbnik  Powiatu  -  Barbara  Golon,  Dyrektor  Powiatowego

Centrum  Usług  Wspólnych  w  Nowym  Tomyślu  (PCUW)  - Marek  Nyćkowiak,  Zastępca

Dyrektora  PCUW  -  Milena  Kaźmierowska,  przedstawiciel  firmy  Vulcan  -Jerzy  Wiśniewski  oraz

Zastępca  Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  -  Adrianna  Brzostowska,  zgodnie  z listą

obecności,  która  stanowi  załącznik  nr  I  do protokołu.

Na posiedzeniu  nieobecny  Wicestarosta  Nowotomyski  -  Marcin  Brambor.

0 godzinie  13.00  posiedzenie  otworzył  Starosta,  który  powitał  wszystkich  obecnych  i

zapytał,  czy  do  porządku  obrad  są pytania,  uwagi  lub  wnioski?  Nikt  się nie  zgłosił.

Porządek  obrad  Zarządu  stanowi  załącznik  nr  2 do protokołu.

Ad.l.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na kasację  aktywów  trwałych  o wartości

powyżej  IO.OOO,OO zł przez  Samodzielny  Publiczny  Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 364/AO/2021  w sprawie  wyrażenia  zgody na

kasację  aktywów  trwałych  o wartości  powyźej  IO.OOO,OO  zł przez  Samodzielny  Publiczny

Zakład  Opieki  Zdrowotnej  imienia  doktora  Kazimierza  Hołogi  w  Nowym  Tomyślu.

Ad.2.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wysokości  czynszu  najmu,  dzierżawy,  kosztów  zarządu  i

przetargów  na  wynajem  lokali  użytkowych  stanowiących  własność  Powiatu

Nowotomyskiego.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania  do treści  uchwały?  Nikt  się nie

zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 365/GN/2021  w sprawie  wysokości  czynszu

najmu,  dzierżawy,  kosztów  zarządu  i przetargów  na  wynajem  lokali  użytkowych

stanowiących  własność  Powiatu  Nowotomyskiego.



Ad.3.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że zgodnie  z wnioskiem  Dyrektora  Powiatowego

Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,  w związku  z pismami  Ministra  Rozwoju,  Pracy  i Technologii

zawiadamiającymi,  iż na podstawie  art.  31qa  ust.  4-6  i ust.  10  ustawy  z dnia  2 marca  2020  roku

o szczególnych  rozwiązaniach  związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczaniem

COV1D-19,  innych  chorób  zakaźnych  oraz  wywołanych  nimi  sytuacji  kryzysowych  (Dz. U. poz.

1842,  z późn.  zm.),  na wniosek  Starosty  Nowotomyskiego,  zaopiniowany  przez  Marszałka

Województwa  Wielkopolskiego,  ustalona  została  kwota  środków  Funduszu  Pracy  na

finansowanie  przez  Powiatowy  Urząd  Pracy  w  Nowym  Tomyślu  w 2021  roku  zadania

określonego  w  art.  15zzb-15zze,  15  zze2 oraz  15  ZZe= ustawy,  w  łącznej  wysokości  3.800.000,00

zł. Od ustalonej  kwoty  Funduszu  Pracy  określona  została  kwota  środków  Funduszu  Pracy  na

finansowanie  przez  Urząd  Pracy  w Nowym  Tomyślu  w 2021  roku  kosztów  obsługi  zadania

określonego  w art.  15  zzb-15zze,  15zze2  oraz  15zze"  ustawy,  w łącznej  wysokości  19.000,00  zł.

Uchwałą  nr 351/FN/2021  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 22 czerwca 2021 roku w

sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok  2021  dokonana  została  zmiana  w

planie  dochodów  budżetowych  polegająca  na zwiększeniu  środków  w dziale  853,  rozdział

85333,  E) 2690  o kwotę  19.000,00  zł.  Zważywszy  na  brak  kompetencji  Zarządu  do

wprowadzenia  zmian  dochodów  budżetowych  w powyższym  zakresie  należy  uchylić  w całości

E) 1 uchwały  nr 351/FN/2021  Zarządu  Powiatu Nowotomyskiego  z dnia 22 czerwca 2021 roku

w sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na rok 2021  oraz  zmniejszyć  plan

wydatków  budżetowych  o kwotę  19.000,00  zł w dziale  853,  rozdział  85333.  Pani Skarbnik

dodała,  że przedmiotowa  uchwała  została  skonsultowana  z Regionalną  Izbą  Obrachunkową  i

po jej  podjęciu  przez  Zarząd  zostanie  wysłana  do RIO. Pani  Skarbnik  poinformowała  również,

że kolejna  uchwała  w sprawie  zmian  w budżecie  dotyczy  bieżących  zmian.

Starosta  zapytał,  czy  są  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 366/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Ad.4.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  zmiany  budżetu  Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.

Skarbnik  Powiatu  poinformowała,  że w celu  dostosowania  do potrzeb  wynikających  z

realizacji  budżetu  dokonuje  się  zmian  w planach  budżetowych:

-  Starostwa  Powiatowego  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Urzędu  Pracy  w Nowym  Tomyślu,

-  Powiatowego  Inspektoratu  Nadzoru  Budowlanego,

-  Zespołu  Szkół  nr 1 w Nowym  Tomyślu,

-  Komendy  Powiatowej  Państwowej  Straży  Pożarnej  w Nowym  Tomyślu.

Pani  Skarbnik  omówiła  poszczególne  zmiany.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 367/FN/2021  w sprawie zmiany budżetu

Powiatu  Nowotomyskiego  na 2021  rok.
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Ad.5.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  zaliczenia  do kategorii  dróg

gminnych,  dróg  na terenie  Gminy  Nowy  Tomyśl  oraz  ustalenia  ich  przebiegu.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania  ?

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  zwrócił  uwagę,  że w uchwale  wskazano  także

parkingi,  które  zgodnie  z ustawą  zalicza  się do kategorii  dróg  wewnętrznych.

Z uwagi  na wątpliwości,  co do wymienionych  w uchwale  dróg,  Zarząd  uznał,  że

Wydział  Infrastruktury  Drogowej  ma dokonać  ponownej  analizy  przedmiotowej  uchwały

oraz  udzielić  wyjaśnień  dotyczących  wykazu  dróg  zaliczanych  do  kategorii  dróg  gminnych  na

kolejnym  posiedzeniu  Zarządu.

Uchwała  nie  została  poddana  pod  głosowanie.

Ad.6.  Podjęcie  uchwały  w  sprawie  wyrażenia  opinii  dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi

powiatowej  drogi  nr  2478P  Mieczewo-Radzewo  zlokalizowanej  na terenie  Gminy  Kórnik  i

Gminy  Mosina.

Starosta  przedstawił  uchwałę  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 368/DR/2021 w sprawie wyrażenia opinii
dotyczącej  pozbawienia  kategorii  drogi  powiatowej  drogi  nr 2478P  Mieczewo-Radzewo

zlokalizowanej  na terenie  Gminy  Kórnik  i Gminy  Mosina.

Ad.7.  Podjęcie  uchwały  w sprawie  wyznaczenie  nauczyciela  zastępującego  dyrektora  w

przypadku  jego  nieobecności.

Starosta  poinformował,  że  wyznacza  się  Panią  Wandę  Rąbalską  do  pełnienia

zastępstwa  w przypadku  nieobecności  dyrektora  w-P-oradni  Psychologiczno  - Pedagogicznej  w

Nowym  Tomyślu  i zapytał,  czy  są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  poddał  uchwałę  pod  głosowanie.

Zarząd  jednogłośnie  podjął  uchwałę  nr 369/PCUW/2021 w sprawie wyznaczenie
nauczyciela  zastępującego  dyrektora  w  przypadku  jego  nieobecności.

Ad.8.  Podjęcie  decyzji  w sprawie  zagospodarowania  działek  oddanych  w dzierżawę  i

użyczenie  w  Starym  Tomyślu.

Zarząd  Powiatu  Nowotomyskiego  zapoznał  się  z informacją  Wydziału  Gospodarki

Nieruchomościami  dotyczącą  przetargu,  który  odbył  się w dniu  29 czerwca  br. na dzierżawę

nieruchomości  w Starym  Tomyślu,  na którym  jeden  z oferentów  skierował  następujące

pytania:

1.  W związku  z przetargiem  na działki  nr  1i2  o łącznej  powierzchni  0,1832  ha:,,Dlaczego

przed  przetargiem  nie został  udostępniony  projekt  umowy  dzierżawy  skoro  przepisy

tego  wymagają?"

2. W związku  z przetargiem  na działkę  nr 4 o powierzchni  0,0916  ha:,,Jako  użytkownik

części  działki  leżącej  obok  działki  stanowiącej  przedmiot  przetargu  proszę  o udzielenia

odpowiedzi:  kto  będzie  dokonywał  remontu  ogrodzenia,  kto  będzie  utrzymywał  drogę
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wewnętrzną,  jak będzie  wyglądało  zamknięcie  bramy/furtki,  jak będzie  wyglądał

dostęp  do działek  od strony  północnej  czyli  od strony  drogi  gminnej?"

Starosta  poinformował,  że w przypadku  pierwszego  pytania,  odpowiedź  została

udzielona  przez  Radcę  Prawnego  w trakcie  przetargu.  Radca  stwierdził,  że nie zna podstawy

prawnej,  na mocy  której  organizator  przetargu  miałby  obowiązek  udostępniać  projekt  umowy

do wglądu.  Poza  tym,  na ww.  pytanie  została  także  przygotowana  odpowiedź  pisemna,  której

projekt  członkowie  Zarządu  otrzymali.  Starosta  zapytał,  czy  członkowie  Zarządu  wnoszą  uwagi

do projektu  odpowiedzi?  Uwag  nie  było.

Zarząd  upoważnił  Starostę  i członka  Zarządu  Edwina  Piglę  do  podpisania

przedmiotowej  odpowiedzi.

W przypadku  drugiego  pytania,  Starosta  dodał,  że działki  jako  jeden  kompleks  wraz  z

częścią  gruntu  umożliwiającą  bezpośredni  dostęp  do drogi  zostały  ogrodzone  przez  Powiat

Nowotomyski  płotem  tymczasowym  z siatki  przeciwko  zwierzynie.  Opłotowanie  zostało

zamontowane  na wniosek  ówczesnych  użytkowników  działek  oddanych  w użyczenie  na

podstawie  Karty  nauczyciela.  Karta  nauczyciela  nie  nakładała  i nie  nakłada  obowiązku

oddawania  w  nieodpłatne  użytkowanie  gruntu  ogrodzonego.  Istniejące  ewentualne

zamknięcie  bram  na kłódkę  zostało  zamontowane  przez  dotychczasowych  użytkowników

działek,  a nie przez  Powiat  Nowotomyski.  W ramach  ogrodzonego  terenu  istnieje  pas gruntu

rolnego,  z którego  w celach  dojazdowych  korzystają  użytkownicy  działek  nr  3 i5  (dodanych  w

użyczenie  na zasadach  wynikających  z Karty  nauczyciela)  oraz  korzystać  będą  dzierżawcy

działek  nr  1, 2, 4 i6.

Starosta  zapytał,  czy  członkowie  mają  w  tej  sprawie  jakieś  uwagi  lub  sugestie?

Członek  Zarządu  Edwin  Pigla  dodał,  że wspomniane  ogrodzenie  było  remontowane  w

ubiegłym  roku  przez  pracowników  Starostwa.

Starosta  zapytał,  czy  Zarząd  skłania  się  ku  temu,  aby  oprócz  użyczania

wydzierżawiania  nie ponosić  żadnych  innych  dodatkowych  zobowiązań?

Zarząd  jednogłośnie  uznał,  że poza  tym,  że użycza  i wydzierżawia  działki,  nie  będzie

ponosić  żadnych  innych  zobowiązań.

Ad.9.  Wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr I w Nowym  Tomyślu  o wyrażenie  zgody  na

wycinkę  2 drzew na działce nr 159/2  przy ul. Tysiąclecia  6.

Starosta  poinformował,  że Dyrektor  zwrócił  się z przedmiotowym  wnioskiem,  z uwagi

na  to,  że  wymienione  we  wniosku  drzewa  są  uschnięte  i stanowią  zagrożenie  dla

przechodniów  oraz  budynku  internatu.  Starosta  dodał,  że w materiałach  znajduje  się także

opinia  Wydziału  Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska  potwierdzająca  zły stan  drzew.  Starosta

zapytał,  czy są pytania?  Nikt  się nie  zgłosił.

Starosta  zapytał,  kto  jest  za pozytywnym  rozpatrzeniem  przedmiotowego  wniosku?

Zarząd  jednogłośnie  pozytywnie  rozpatrzył  wniosek  Dyrektora  Zespołu  Szkół  nr  I  w

Nowym  Tomyślu o wyrażenie  zgody na wycinkę  2 drzew na działce nr 159/2  przy ul.

Tysiąclecia  6.
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Ad.lO.  Wniosek  Dyrektora  Samodzielnego  Publicznego  Zakładu  Opieki  Zdrowotnej  imienia

doktora  Kazimierza  Hołogi  w Nowym  Tomyślu  o przygotowanie  na etapie  projektowym

dostosowania  wskazanego  we wniosku  w związku  z zadaniem:  "Rozbudowa  Szpitala

Powiatowego  w  Nowym  Tomyślu  - dostosowanie  obiektu  do  realizacji  świadczeń

zdrowotnych  związanych  z zapobieganiem,  przeciwdziałaniem  i zwalczeniem  chorób

zakaźnych,  w  tym  C0V1D-19".

Sekretarz  Powiatu  przedstawiła  wniosek  Dyrektora  SP ZOZ  oraz  omówiła

przedmiotowy  temat.

Starosta  zapytał,  czy są uwagi  lub pytania?

W wyniku  dyskusji  Zarząd  wniósł  o przygotowanie  przez  Dyrektora  SP ZOZ pełnej

koncepcji  związanej  z przedmiotowym  zadaniem  wraz  ze źródłem  jej finansowania  oraz

harmonogramem  planowanych  prac  do wykonania.  Zarząd  powróci  do przedmiotowego

wniosku  na kolejnym  posiedzeniu  Zarządu  Powiatu.

Ad.ll.  Przyjęcie  na sesję  Rady  Powiatu  sprawozdań  z działań  podejmowanych  na terenie

Nadzorów  Wodnych  na  obszarze  Powiatu  Nowotomyskiego  za 2020  rok (Grodzisk

Wielkopolski,  Kościan,  Międzyrzecz,  Nowy  Tomyśl,  Wolsztyn).

Starosta  zaproponował,  aby przedmiotowe  sprawozdania  skierować  do Wydziału

Leśnictwa  i Ochrony  Środowiska  celem  sporządzenia  oceny  merytorycznej  oraz wydania

pisemnej  opinii  nt. przedłożonego  materiału.

Zarząd  nie  wniósł  uwag  do propozycji  Starosty.

Starosta  zapytał,  czy członkowie  Zarządu  przyjmują  ww.  sprawozdania  jako  materiał

na kolejną  sesję  Rady Powiatu?

Zarząd  jednogłośnie  przyjął  ww.  sprawozdania  na sesję  Rady  Powiatu.

Ad.7  Sprawy  bieżące.

Starosta  zapytał,  czy ktoś  chciałby  zabrać  głos?

Dyrektor  PCUW  Marek  Nyćkowiak  poinformował,  że chciałby  zabrać  głos  w związku  z

wnioskiem  Dyrektora  Poradni  Psychologiczno  -  Pedagogicznej  w Nowym  Tomyślu  dotyczącym

zmiany  lokalizacji  Poradni,  z uwagi  na planowany  remont  w Zespole  Szkół  nr 1 w Nowym

Tomyślu.  Przedmiotowy  wniosek  był  dyskutowany  na posiedzeniu  Zarządu  w dniu  30 czerwca

br., na którym  Zarząd  wezwał  Dyrektora  PCUW  do odniesienia  się do wyżej  wymienionego

wniosku  oraz  przedstawienia  harmonogramu  prac, które  będą wykonywane  na obiekcie,

celem  dokonania  analizy,  czy wykonywane  prace  będą  kolidowały  z pracą  Poradni.  Dyrektor

omówił  sytuację  oraz  przedstawił  harmonogram  prac  niezbędnych  do wykonania  w związku  z

planowanym  remontem.  Dyrektor  dodał,  że po rozmowie  z Kierownikiem  budowy  oraz

Inspektorem  Nadzoru,  nie widzą  oni przeszkód  w funkcjonowaniu  Poradni  w czasie  remontu.

Prace  akustyczne  na budowie  mogą  wykonywać  w soboty,  kiedy  Poradnia  nie pracuje.  Prace

rozpoczną  się w sierpniu  i nie powinny  powodować  zakłóceń  w funkcjonowaniu  Poradni.

Ponadto,  Kierownik  budowy  może  umawiać  się z pracami  na konkretną  godzinę,  tak  aby nie

przeszkadzać  w pracy  Poradni.
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Starosta  zapytał,  czy  ktoś  jeszcze  chciałby  zabrać  głos?  Z uwagi  na brak  dalszych  głosów

Starosta  poinformował,  że  ruszył  nabór  wniosków  w ramach  zapowiadanego  funduszu

inwestycji  strategicznych  -  Rządowy  Fundusz  Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych.

W związku  z powyższym,  Starosta  poprosił  panią  Adriannę  Brzostowską  -  Zastępcę  Kierownika

Wydziału  Rozwoju  i Strategii  o przekazanie  propozycji  zadań  do zgłoszenia  w ramach

aktualnych  naborów.

Zastępca  Kierownika  Wydziału  Rozwoju  i Strategii  -  Adrianna  Brzostowska

poinformowała,  że proponuje  się złożenie  następujących  wniosków  w ramach:

1.  Rządowego  Funduszu  Polski  Ład:  Program  Inwestycji  Strategicznych:

-  Przebudowapasadrogowegodrogipowiatowejnr1881PBrody-Turowo(lletap)oraz

drogi  powiatowej  nr  2734P  Brody  -  granica  powiatu  szamotulskiego  (Duszniki),

-  Przebudowadrogipowiatowejnr2708PnaodcinkuStaryTomyśl-Wytomyśl

-  Budowa  kładki  pieszo-rowerowej  nad  rzeką  Obrą  w m. Nowa  Wieś  Zbąska

2.  Rządowego  Funduszu  Rozwoju  Dróg  -  nabór  na zadania  do realizacji  w 2022  rok:

-  Przebudowapasadrogowegodrogipowiatowejnr1881PBrody-Turowo(lletap)

-  Przebudowa  drogi  powiatowej  nr  2774P  w Miedzichowie  (Poznańska)  -  Modernizacja

drogi  w Miedzichowie

3. Programu  Rozwoju  Obszarów  Wiejskich  -  operacja:  Budowa  lub modernizacja  dróg

lokalnych:

-  drugi  etap  przebudowy  drogi  nr 2713P  Łomnica  -  Nowy  Dwór  (odcinek  o długości  2

km).

Pani  Brzostowska  omówiła  poszczególne  zadania  oraz  przedstawiła  kryteria  wyboru.

Starosta  zapytał,  czy  są pytania?

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  zapytał,  czy nie  można  ująć  także  drogi  Opalenica

-  Lwówek?

Starosta  odpowiedział,  że nie,  ponieważ  nie ma na tą  drogę  dokumentacji.

Członek  Zarządu  Patryk  Kąkolewski  poprosił  o przedstawienie  zaawansowania  prac  w

ramach  umowy  na sporządzenie  dokumentacji  na przebudowę  drogi  Opalenica  -  Lwówek  oraz

wykazu  zadań  projektowych  i terminów  ich zakończenia,  wynikających  z zawartych  umów.

Starosta  poinformował,  że na kolejne  posiedzenie  Zarządu  będzie  przygotowana

informacja  w  żądanym  zakresie.

Starosta  zapytał,  czy  są jeszcze  jakieś  pytania?  Nikt  się  nie  zgłosił.

Zarząd  zaakceptował  przedstawione  propozycje  zadań  do zgłoszenia  w ramach

aktualnych  naborów.

Ad.8.  Symulacja  naboru  do  szkół  ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym

jest  Powiat  Nowotomyski.

Przedstawiciel  firmy  Vulcan-Jerzy  Wiśniewski  przedstawił  symulację  naboru  do szkół

ponadgimnazjalnych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski.

Zarząd  podjął  następujące  decyzje  w  sprawie  ilości  oddziałów  w  szkołach

ponadpodstawowych,  dla  których  organem  prowadzącym  jest  Powiat  Nowotomyski:

I. Zespół  Szkół  nr  1  w  Nowym  Tomyślu

-  BS I stopnia  - Aesculap  Chifa  -  27

-  BS I stopnia  - Phoenix  Contact  - 2
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LO - klasa  medyczna  - 32

LO - klasa  prawnicza  - 32

LO - klasa  Einsteina  - 27

LO - klasa  językowa  - 32

T - ekonomista  - 32

T - informatyk  - 32

T - mechanik  - 23

lI.  Zespół  Szkół  nr  2 w  Nowym  Tomyślu

-  BS I stopnia  1FW  - 45

-  BS I stopnia  1MW  - 15

-  BS Istopnia  1SW  - 30

-  BS I stopnia  1W  - 26

-  T - logistyk  - 32

-  T - mechatronik  - 32

T - reklama  - 32

Zespół  Szkół  nr  I  w  Zbąszyniu

BS I stopnia  IAB  - 55

LO - klasa  1A  - 24

LO - klasa  1B  - 0

LO - klasa  1C  - 29

LO - klasa  1 D - 32

T - rachunkowości  - 0

IV.  ZSRCKU  w  Trzciance

-  T - architektura  krajobrazu  - 30

-  T - hodowca  koni  - 0

-  T - rolnik  - 14

-  T - weterynarii  - 29

-  T - żywienia  i usług  gastr.  - 22

Ponadto  Zarząd  zasugerował,  aby  na przyszły  rok,  przed  ustalaniem  kierunków  nauki  w

poszczególnych  szkołach,  przeprowadzić  rozmowy  z dyrektorami  szkół.

Z uwagi  na brak  dalszych  głosów,  Starosta  o godzinie  16.10  zakończył  posiedzenie

Zarządu.

Protokolant:

Agnieszka  Henicz

PRZEWODNICZĄCY  ZARZĄDU

Andrzej  Wilkoński
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